
















Bekasi,	14	Februari	2023
Ketua	Prodi	Teknik	Sipil

S	M	SAHAT	SIHOMBING
NIDN.	0311106304

UNIVERSITAS	KRISNADWIPAYANA
Jl.	Raya	Jatiwaringin,	RT.03	/	RW.04,	Jatiwaringin,	Pondok	Gede,	RT.009/RW.005,	Jaticempaka,	Bekasi

Website	:	www.unkris.ac.id	/	e-Mail	:	marketing@unkris.ac.id	/	Telepon	:	(021)	8462229

JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	SIPIL	2022	GANJIL

MATA	KULIAH : Manajemen	Konstruksi
NAMA	DOSEN : INDRIASARI,	ST.,	MT.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : B1	T3
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	19
September	2022

19:30 21:30 302 Selesai Kontrak	Perkuliahan	dan
Pendahuluan	Manajemen
Konstruksi

Kontrak	Perkuliahan	dan
Pendahuluan	Manajemen
Konstruksi

(26	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

2 Senin,	26
September	2022

19:30 21:30 302 Selesai Dasar	Hukum	Manajemen
Konstruksi

Dasar	Hukum	Manajemen
Konstruksi

(28	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

3 Senin,	3	Oktober
2022

19:30 21:30 302 Selesai Pengertian	Manajemen
Konstruksi

Pengertian	Manajemen
Konstruksi

(28	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

4 Senin,	10	Oktober
2022

19:30 21:30 302 Selesai Fungsi	Manajemen	Proyek
Konstruksi

Fungsi	Manajemen	Proyek
Konstruksi

(26	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

5 Senin,	17	Oktober
2022

19:30 21:30 302 Selesai Unsur-unsur	yang	terlibat
dalam	Manajemen	Proyek

Unsur-unsur	yang	terlibat
dalam	Manajemen	Proyek

(29	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

6 Senin,	24	Oktober
2022

19:30 21:30 302 Selesai Struktur	Organisasi	Proyek
Konstruksi

Struktur	Organisasi	Proyek
Konstruksi

(22	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

7 Senin,	31	Oktober
2022

19:30 21:30 302 Selesai Proses	Tender/Pengadaan
Barang	dan	Jasa

Proses	Tender/Pengadaan
Barang	dan	Jasa

(29	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

8 Senin,	7	November
2022

19:30 21:30 302 Selesai UTS	Manajemen
Konstruksi

UTS	Manajemen
Konstruksi

(29	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

9 Senin,	14
November	2022

19:30 21:30 302 Selesai Dokumen	Proyek Dokumen	Proyek (18	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

10 Senin,	21
November	2022

19:30 21:30 302 Selesai Jenis-jenis	Kontrak Jenis-jenis	Kontrak (27	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

11 Senin,	28
November	2022

19:30 21:30 302 Selesai Estimasi	Biaya	Proyek	dan
RAB

Estimasi	Biaya	Proyek	dan
RAB

(29	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

12 Senin,	5	Desember
2022

19:30 21:30 302 Selesai Penjadwalan	Proyek
(Network	Planning)

Penjadwalan	Proyek
(Network	Planning)

(25	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

13 Senin,	12
Desember	2022

19:30 21:30 302 Selesai Penjadwalan	Proyek
(Barchart	dan	Kurva	S)

Penjadwalan	Proyek
(Barchart	dan	Kurva	S)

(26	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

14 Senin,	19
Desember	2022

19:30 21:30 302 Selesai Pengendalian	Proyek
(Time	Schedule)

Pengendalian	Proyek
(Time	Schedule)

(29	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

15 Senin,	9	Januari
2023

19:30 21:30 302 Selesai Presentasi	Tugas
Manajemen	Konstruksi

Presentasi	Tugas
Manajemen	Konstruksi

(29	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	

16 Senin,	16	Januari
2023

19:30 21:30 302 Selesai UAS	Manajemen
Konstruksi

UAS	Manajemen
Konstruksi

(29	/	29) INDRIASARI,	ST.,
MT.

	



UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2022 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Konstruksi Nama Kelas : B1 T3
Dosen Pengajar : INDRIASARI, ST., MT.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070111008 TOMMY ARYADIN 16 13 3 81.25

2 2070111011 AYU WULANDARI FARHASYA TUAKIA 16 16 100

3 2070111012 LAREINA NATHA ZUHAYR HARANI 16 16 100

4 2070111014 MICHAEL KLAERSEN SINURAT 16 16 100

5 2070111017 BAGUS RIZAL KASMANA 16 16 100

6 2070111021 ALIFFIAN HERGANO RAMADHAN 16 16 100

7 2070111022 DESYA AZAHRA DEVARI 16 15 1 93.75

8 2070111023 ARVINO MOCHAMAD NANDES 16 14 1 1 87.5

9 2070111025 LAVINA CHRISTANTYA BONITA 16 15 1 93.75

10 2070111026 TOHIRIN 16 16 100

11 2070111035 MUHAMMAD FARHAN FAUZI 16 16 100

12 2070111043 BAGAS YUSUF MAULANA 16 16 100

13 2070111046 STEVANUS DIMAS JIWO ADI PRAKOSO 16 12 4 75

14 2070111047 GILANG MAULANA ASY'ARI 16 14 2 87.5

15 2070111082 WARDA YUSRIYYAH 16 14 2 87.5

16 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 16 16 100

17 2170111017 AMIR MUSA KAMAL FASHA 16 14 2 87.5

18 2170111024 ROBI MALIK AL-NAS 16 16 100

19 2170111028 ANDI HIDAYAT 16 15 1 93.75

20 2170111045 RIZQULLAH ANWAR 16 15 1 93.75

21 2170111050 BERLINTO HUTAHAEAN 16 16 100

22 2170111053 KARSONO 16 14 1 1 87.5

23 2170111056 ANDRE SAPUTRA 16 15 1 93.75

24 2170111064 ADITYA MAULANA 16 15 1 93.75

25 2170111065 MOCHAMAD ERIK IRMANDA SALEH 16 14 2 87.5

26 2170111066 ZAENAL ARIFIN 16 9 6 1 56.25

27 2170111069 FATIH AHMAD 16 16 100

28 2170111078 ZEDY ADAM 16 15 1 93.75

29 2170111084 JOGI HARRY RAJOKKI SIANTURI 16 14 2 87.5



Bekasi, 14 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Sipil

S M SAHAT SIHOMBING
NIP. 0311106304



UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA 
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi 

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Konstruksi Nama Kelas : B1 T3
Kode Mata kuliah : TKB204553 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU 
(20%)

UTS 
(30%)

UAS 
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2070111008 TOMMY ARYADIN 80.00 65.00 70.00 81.25 71.63 B ✔  

2 2070111011 AYU WULANDARI
FARHASYA TUAKIA

80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  

3 2070111012 LAREINA NATHA
ZUHAYR HARANI

75.00 80.00 75.00 100 79.00 A- ✔  

4 2070111014 MICHAEL KLAERSEN
SINURAT

70.00 75.00 80.00 100 78.50 A- ✔  

5 2070111017 BAGUS RIZAL
KASMANA

80.00 75.00 75.00 100 78.50 A- ✔  

6 2070111021 ALIFFIAN HERGANO
RAMADHAN

80.00 70.00 75.00 100 77.00 A- ✔  

7 2070111022 DESYA AZAHRA
DEVARI

80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A ✔  

8 2070111023 ARVINO MOCHAMAD
NANDES

50.00 65.00 70.00 87.5 66.25 B- ✔  

9 2070111025 LAVINA CHRISTANTYA
BONITA

70.00 75.00 70.00 93.75 73.88 B+ ✔  

10 2070111026 TOHIRIN 60.00 70.00 75.00 100 73.00 B+ ✔  

11 2070111035 MUHAMMAD FARHAN
FAUZI

65.00 70.00 80.00 100 76.00 A- ✔  

12 2070111043 BAGAS YUSUF
MAULANA

60.00 75.00 75.00 100 74.50 B+ ✔  

13 2070111046 STEVANUS DIMAS
JIWO ADI PRAKOSO

40.00 50.00 50.00 75 50.50 D ✔  

14 2070111047 GILANG MAULANA
ASY'ARI

75.00 70.00 70.00 87.5 72.75 B+ ✔  

15 2070111082 WARDA YUSRIYYAH 60.00 70.00 60.00 87.5 65.75 B- ✔  
16 2170111015 FAUZAN ZULFIKAR 50.00 75.00 80.00 100 74.50 B+ ✔  

17 2170111017 AMIR MUSA KAMAL
FASHA

65.00 60.00 70.00 87.5 67.75 B- ✔  

18 2170111024 ROBI MALIK AL-NAS 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
19 2170111028 ANDI HIDAYAT 60.00 70.00 75.00 93.75 72.38 B+ ✔  
20 2170111045 RIZQULLAH ANWAR 75.00 80.00 80.00 93.75 80.38 A ✔  

21 2170111050 BERLINTO
HUTAHAEAN

75.00 75.00 80.00 100 79.50 A- ✔  

22 2170111053 KARSONO 80.00 70.00 80.00 87.5 77.75 A- ✔  
23 2170111056 ANDRE SAPUTRA 70.00 60.00 80.00 93.75 73.38 B+ ✔  
24 2170111064 ADITYA MAULANA 80.00 70.00 80.00 93.75 78.38 A- ✔  

25 2170111065 MOCHAMAD ERIK
IRMANDA SALEH

80.00 70.00 75.00 87.5 75.75 B+ ✔  

26 2170111066 ZAENAL ARIFIN 0.00 70.00 0.00 56.25 26.63 E  
27 2170111069 FATIH AHMAD 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A ✔  
28 2170111078 ZEDY ADAM 65.00 75.00 70.00 93.75 72.88 B+ ✔  

29 2170111084 JOGI HARRY RAJOKKI
SIANTURI

70.00 70.00 75.00 87.5 73.75 B+ ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 11 Februari 2023, 10:49:46



Paraf Dosen :  

INDRIASARI, ST., MT. 


